
 
 

 
 
 
 

Nürtinger Maientag 
 
Busfahrplan | Nachmittag der Senioren 
 

Montag, 10. Juni 2024 
 
 

Busunternehmen: Firma Schäfer-Reisen 
 
Die Busfahrt ist kostenlos.  
Der Bus fährt um 17.15 Uhr am Eingang Festplatz (Zufahrt) die Route zurück. 
 
 
 

Fahrplan: 
 
12.40 Uhr Neckarhausen Rathaus 
12.45 Uhr Raidwangen Talstraße 
12.55 Uhr Lerchenberg Hölderlin-Gymnasium  
13.00 Uhr Roßdorf Dürerplatz 
13.10 Uhr Braike Rotenbergplatz 
13.15 Uhr Amtsgericht Neuffener Straße 
13.20 Uhr NT-Rieth Steinbeisweg 
13.25 Uhr Reudern Parkplatz Metzgerei Bäurle 
13.30 Uhr Säerstraße  
13.40 Uhr Zizishausen lnselbad 
13.50 Uhr Hardt Pfeiferbrunnen 
13.55 Uhr Oberensingen Lindenplatz 
14.00 Uhr Maientag | Festplatz Oberensingen 
 


